
Sofabordene inviterer samtidig til at gentænke møblernes rolle i hjemmet. Bordet er ikke blot en 

flade, men en tilstedeværelse i rummet – et design, der indgår i samspil med lys, materialer og 

daglige bevægelser.

Eida og Latch fås nu online og i butikker og indgår i en kollektion, hvor hvert eneste element er 

skabt til at styrke hverdagen og understrege en enkel, holdbar og æstetisk livsstil.
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BOLIA er en dansk designvirksomhed med 100 butikker i Europa samt i Australien og Singapore. Med webshops i 

30 lande og et globalt netværk af forhandlere bringer BOLIA sit skandinaviske designunivers ud i hele verden.

BOLIAs designkollektiv består af internationalt anerkendte designere med en fælles passion for håndværk og 

tidløst skandinavisk design, skabt i nøje udvalgte og holdbare naturmaterialer. Brandet har modtaget en række 

internationale priser, herunder E-commerce Award, Creative Circle Award, European E-tail Awards og World Retail 

Awards. Award, European E-tail Awards and World Retail Awards.

Latch arbejder med en mere funktionel tilgang til design. Med sin aftagelige bakke og en enkel, 

gennemtænkt konstruktion tilpasser bordet sig let hverdagen – som sidebord, serveringsbakke 

eller centralt møbel. Det fleksible udtryk afspejler en designfilosofi, der følger moderne 

livsformer. I sit minimalistiske formsprog fremstår Latch præcist og underspillet, med fokus på 

materialer og detaljer. Det er let at integrere i forskellige typer indretning og ændrer rummet på 

en diskret måde.

Sammen viser Eida og Latch essensen af BOLIAs tilgang til design: møbler, hvor funktion og 

æstetik er ligeværdige, og hvor materialer og håndværk er i centrum. Hvert design er skabt til at 

Med Eida og Latch præsenterer BOLIA to forskellige, men komplementære fortolkninger af 

sofabordet: det ene skulpturelt og materielt, det andet funktionelt og fleksibelt. To 

designtilgange, der hver især tager afsæt i moderne behov – og som er skabt til at holde i 

generationer.

Eida, designet af Martin Lauritsen, er kendetegnet ved en rolig og organisk form. Udført i 

materialer som marmor eller travertin fremstår hvert bord med sin egen unikke struktur, hvilket 

gør hvert enkelt stykke unikt. De rene linjer og de afbalancerede proportioner giver bordet en 

tydelig, arkitektonisk tilstedeværelse uden at miste letheden i udtrykket. Serien fås i forskellige 

størrelser og højder og giver mulighed for fleksible og personlige opstillinger – både i private 

hjem og mere åbne rum. Eida fungerer naturligt som samlingspunkt, uanset om det er til fælles 

stunder eller stille pauser.

Sofabordet er i dag langt mere end et funktionelt møbel – det er et samlingspunkt i hjemmet, 

hvor hverdagens ting og øjeblikke får lov at eksistere side om side. I tråd med sin New 

Scandinavian Design-filosofi skaber BOLIA møbler, hvor æstetik, holdbarhed og materialitet 

smelter sammen i en naturlig helhed.
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Sofaborde: samspil mellem æstetik og funktion 
hos BOLIA

Med sofabordene Eida og Latch fastholder BOLIA sin vision om tidløst skandinavisk design, hvor 

materialer, form og funktion mødes i en enkel helhed. Designet som skulpturelle objekter inviterer 

bordene til en mere rolig og bevidst måde at indrette og bruge rummet på.
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